会議録

会 議 の 名 称 上尾市立東中学校 第２回学校運営協議会

開  催  日  時 令和４年６月２３日（木）

午後１時３０分～午後２時５０分

開  催  場  所 上尾市立東中学校 会議室

議  長  氏  名 会長 遠藤 訓夫

出席者（委員）氏名

遠藤 訓夫    横見 朋子(欠)

小菅 正美    福元 雅史(欠)

    篠原 紀元(欠)  石曽根 福吉   田中 大

    廣  美穂    谷口 学     大竹 麻美(欠)

校 長 山田 正浩

傍  聴  者 ０名

議  題 （１）２・３学期の学校行事について

（２）令和４年度学校評価について

（３）職員の働き方改革について

（４）さくら連絡網について

協

議

要

旨

協議の結果 意見の概要

（１）承認 １１月１１日 ２学年校外学習予定。

来週、修学旅行実施。

体育祭は半日で開催予定。

合唱祭も通常通り実施予定。

（２）承認 重点項目 ７生徒指導・教育相談。

     ９健全な職場環境。

（３）承認 部活動費のＰＴＡによる管理の検討。

留守番電話の活用の検討。

（４）承認 登録の説明。